MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital N.º 129/2013-CPV                                             Boa Vista-RR, 10 de dezembro de 2013.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 068/2013-CPV-

Consolidado de 12 de julho de 2013, RESOLVE:

1.º Retificar o gabarito oficial do Processo Seletivo Vestibular 2014 nas modalidades Processo

Integral (PI)/Processo Seletivo Seriado Etapa 3 (E3) e  Processo Seletivo Seriado Etapa 1 (E1)

conforme anexos I e II.

José Darcísio Pinheiro

Presidente da CPV

Edital n.º 129/2013 - CPV – Publicado em 10/12/2013.

RETIFICA O GABARITO OFICIAL DA PROVA

OBJETIVA DE 1.ª FASE DO PROCESSO SELETIVO

VESTIBULAR 2014 NAS MODALIDADES PI/PSS –

E3, PSS – E2 E PSS – E1 DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

VESTIBULAR 2014 –  ETAPA III / PROVA INTEGRAL

      GABARITO OFICIAL

ANEXO I do Edital nº 129/2013 – CPV

Inglês

64 65 66 67 68 69 70 71 72

E    D A D B B C D A

Francês

64 65 66 67 68 69 70 71 72

E    D A D B B C D A

Espanhol

64 65 66 67 68 69 70 71 72

E   *N A D B B A D E

                     *N= Questão anulada.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

VESTIBULAR 2014 – PROCESSO SERIADO / ETAPA I

GABARITO OFICIAL

ANEXO II do Edital nº 129/2013 – CPV

Inglês

22 23 24

E     D A

Francês

22 23 24

E    D A

Espanhol

22 23 24

E   *N A

                                                                       *N= Questão anulada.